
 

 
Ministero dell’Istruzione  

Liceo Scientifico Camillo Golgi 
Cod.Min. BSPS03000P – Cod. Fisc. 81003670171  

 

 

 
 

 Sede: Via Folgore, 19 - 25043 BRENO (BS) Tel. 036422466  Fax 0364320365 e-mail: info@liceogolgi.it  
 Succursale: Via Martiri della Libertà, 11/b -  25043 BRENO (BS) Tel. 0364 22059 

 

Il compilatore: SD  

 

Prot. n. 5920 del 25/08/2022       Breno, 25/08/2022 

 

Ai componenti la Commissione 

All’Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

 
 

OGGETTO: Costituzione e Convocazione Commissione per PROCEDURA APERTA PER 

L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE MEDIANTE BAR INTERNI 

UBICATI PRESSO LE SEDI DEL LICEO “C. GOLGI”. CIG: 9355544723 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO il D. Lgs. 50/2016 "Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture", in 

particolare artt. 36, c. 1 e 95 c. 6;  

VISTO   il D. Lgs. 165/2001, art. 25;  

VISTO  il D.P.R. n. 275/1999, "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
Istituzioni Scolastiche";  

VISTO  il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 
207);  

VISTE  le Linee Guida ANAC n. 4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50,  

   Aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017 e al decreto legge 18 aprile 2019, n. 32,  

   convertito con legge 14 giugno n. 55;  

VISTO  il D.I. 129/2018 recante "Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile  

   delle Istituzioni scolastiche";  

VISTA  la determina a contrarre prot. n. 5723 del 03/08/2022 con la quale si è dato avvio alla 

procedura aperta in oggetto;  



 

 
Ministero dell’Istruzione  

Liceo Scientifico Camillo Golgi 
Cod.Min. BSPS03000P – Cod. Fisc. 81003670171  

 

 

 
 

 Sede: Via Folgore, 19 - 25043 BRENO (BS) Tel. 036422466  Fax 0364320365 e-mail: info@liceogolgi.it  
 Succursale: Via Martiri della Libertà, 11/b -  25043 BRENO (BS) Tel. 0364 22059 

 

Il compilatore: SD  

 

VISTO il bando di gara prot. n. 5729 del 04/08/2022 con il quale è stata indetta la procedura di 
gara in oggetto; 

PRESO ATTO che il bando di gara, all’art. 9, demanda ad una Commissione l’analisi e la valutazione 
delle offerte pervenute; 

 

DISPONE 

 

- È costituita la COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE OFFERTE relative alla procedura indicata 
in oggetto, così composta:  

 Papale Alessandro  Dirigente scolastico Presidente 

 Donciglio Salvatore Direttore s.g.a  Componente con funzioni di segretario 

        verbalizzante 

 Vielmi Domenica  Ass. Ammin.   Componente   

 

- La commissione è convocata in prima seduta in data odierna alle h. 09:00 nell’Ufficio di 
Presidenza. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Papale Alessandro 

Firma digitale 

 


		2022-08-25T10:03:30+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Dott. Alessandro Papale ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




